
お取引先様　各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、『新製品　新冷媒用の計量充填簡易システム』の発売をご案内いたします。

詳しい内容につきましては、各営業担当よりご案内、ご説明をさせていただきます。

　まずは、書中をもって『新製品　新冷媒用 計量充填簡易システム』をご案内を申し上げます。

ご拡販の一助に是非ご活用下さいますようお願い申し上げます。

記

○製品：新冷媒用   ポータブルチャージャー （計量充填簡易システム）

○ラインナップ： 　PC1234S

　PC1234VLS（真空ポンプ無し）

○予約開始： 　2020年3月～

○出荷時期： 　2020年4月～（PC1234VLS）

　2020年5月～（PC1234S）

 MARELLI　AFTER　SALES　NEWS

2020年3月2日
NEWS　No.20-002

【新製品】　新冷媒用 ポータブルチャージャー （冷媒計量充填簡易システム）のご案内


